Quarta, 05 de junho de 2024 | ANO: 4 | Nº 709 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA GP Nº 031/2024. ................................................................................................................ 2
PORTARIA GP Nº 032/2024. ................................................................................................................ 2
PORTARIA GP Nº 033/2024. ................................................................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO Do CONTRATO Nº 001/2024-0032905/2024 .......................................................................... 2

Página 1/4

Quarta, 05 de junho de 2024 ANO: 4 | Nº 709
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA GP Nº 031/2024.

  DISPÕE SOBRE A CONCENSSÃO DE DIÁRIAS AO

VEREADOR PRESIDENTE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.     O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais,   RESOLVE:   Art. 1º - CONCEDER 2 (DUAS)

DIÁRIAS AO PRESIDENTE, VEREADOR REGINALDO

LIMA ALVES, possibilitando a sua ida a Imperatriz/MA

para participar do I Congresso Eleitoral do Sul do

Maranhão, que acontecerá na OAB Subseção de

Imperatriz/MA, nos dias 5 e 6 de Junho deste ano.   Art. 2º -

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogada todas as disposições em contrário. Publique,

Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-se. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS – MA.   Montes Altos, 4 de Junho de

2024.                   Vereador JERÔNIMO VÍTOR SANTOS

PEREIRA                             Vice- Presidente da Câmara

Municipal de Montes Altos

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: x1w2tshmcs20240605120606

PORTARIA GP Nº 032/2024.

  DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS À

SERVIDORA AUXILIAR LEGISLATIVO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.     O PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MONTES ALTOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso

de suas atribuições legais,   RESOLVE:   Art. 1º -

CONCEDER 2 (DUAS) DIÁRIAS À AUXILIAR

LEGISLATIVO, VALÉRIA DE ABREU SILVA,

possibilitando a sua ida a Imperatriz/MA para participar do

I Congresso Eleitoral do Sul do Maranhão, que acontecerá

na OAB Subseção de Imperatriz/MA, nos dias 5 e 6 de

Junho deste ano.   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação revogada todas as disposições em

contrário. Publique, Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS – MA.   Montes

Altos, 4 de junho de 2024.                         Vereador

REGINALDO LIMA ALVES    Presidente da Câmara

Municipal de Montes Altos

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: fvuvsaromfg20240605120613

PORTARIA GP Nº 033/2024.

    DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS À

CONTROLADORA INTERNA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.     O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais,   RESOLVE:   Art. 1º - CONCEDER 2 (DUAS)

DIÁRIAS À CONTROLADORA INTERNA, DRA. JÚLIA

DE SOUZA GOMES, possibilitando a sua ida a

Imperatriz/MA para participar do I Congresso Eleitoral do

Sul do Maranhão, que acontecerá na OAB Subseção de

Imperatriz/MA, nos dias 5 e 6 de Junho deste ano.   Art. 2º -

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogada todas as disposições em contrário. Publique,

Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-se. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS – MA.   Montes Altos, 4 de Junho de

2024.                         Vereador REGINALDO LIMA

ALVES    Presidente da Câmara Municipal de Montes

Altos

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: 6tytllbljyh20240605120611

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO Do CONTRATO Nº 001/2024-0032905/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-0032905/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA: A3

CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI – CNPJ Nº

Página 2/4

Quarta, 05 de junho de 2024 ANO: 4 | Nº 709
ISSN 2764-3190

40.791.412/0001-01.  OBJETO: contratação de pessoa

jurídica para a prestação serviços técnicos de engenharia

consultiva para a elaboração de projetos, apoio,

gerenciamento, supervisão e fiscalização das obras relativas

aos Contratos de Repasse e Convênios, bem como, o

monitoramento das obras nos portais SICONV, SIMEC,

SISMOB, FUNASA e SIGA. DATA DO CONTRATO:

29/05/2024 - VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir

da sua assinatura. VALOR TOTAL: R$ 85.500,03 (oitenta

e cinco mil quinhentos reais e três centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 20 –

Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças; Dotação Orçamentária: 04.122.0052.2-060 -

DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria Municipal de

Administração e Finanças; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços

de Terceiros – Pessoa Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 29 de maio de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: zvy31kuznjf20240605170618

Página 3/4

Quarta, 05 de junho de 2024 ANO: 4 | Nº 709
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA GP Nº 031/2024.
	PORTARIA GP Nº 032/2024.
	PORTARIA GP Nº 033/2024.

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO Do CONTRATO Nº 001/2024-0032905/2024

		2024-06-06T01:00:04+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1